
 
 

UCHWAŁA NR LIX/428/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, plan dochodów po zmianach 
wynosi: 32 605 675,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 25 643 718,59 zł, 

b) dochody majątkowe: 6 961 957,35 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
35 012 786,73 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 25 668 269,10 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9 344 517,63 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku przedstawia załącznik Nr 2a i 2b do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosu 
2 407 110,79 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 28 932,56 zł, które stanowią niewykorzystane środki na 
wydatki w 2022 roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków: 135 026,94 zł, które stanowią niewykorzystane środki na 
wydatki w 2022 roku na realizację zadania pod nazwą "Cyfrowa Gmina", 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 120 217,60 zł, 

d) kredytu 2 122 933,69 zł, 

2. Planowane przychody budżetu gminy w wysokości 2 804 177,10 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 397 066,31 zł po zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14216



§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 119 439,04 -296,81 4 119 142,23 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 316 925,72 1 031,71 3 317 957,43 
  0830 Wpływy z usług 0,00 900,00 900,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

28,72 131,71 160,43 

 01095  Pozostała działalność 510 465,32 -1 328,52 509 136,80 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 -1 328,52 3 671,48 

600   Transport i łączność 3 523 079,12 -900 000,00 2 623 079,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 520 000,00 -900 000,00 2 620 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 370 000,00 -900 000,00 2 470 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 452 941,37 15 759,43 468 700,80 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 941,37 15 759,43 468 700,80 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 15 709,49 35 709,49 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,37 49,94 53,31 

750   Administracja publiczna 63 642,53 936,62 64 579,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 371,96 15,50 52 387,46 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3,10 15,50 18,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 270,57 921,12 12 191,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14216



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 292,60 731,70 3 024,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 457,97 189,42 647,39 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 905 876,02 30 414,47 8 936 290,49 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00 329,83 529,83 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 200,00 329,83 529,83 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 452 538,00 3 218,00 2 455 756,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 3 218,00 6 218,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 167 801,52 22 953,05 2 190 754,57 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 341 994,74 22 953,05 364 947,79 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 356 171,50 3 913,59 360 085,09 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 114 498,50 3 865,59 118 364,09 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 48,00 48,00 

758   Różne rozliczenia 9 395 879,27 17 737,63 9 413 616,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 471,02 17 737,63 139 208,65 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 17 737,63 42 737,63 

852   Pomoc społeczna 363 169,00 18,76 363 187,76 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 725,00 18,76 43 743,76 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 125,00 18,76 143,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 183 702,10 1 707,20 1 185 409,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14216



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 87 575,00 1 707,20 89 282,20 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00 1 291,20 2 791,20 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 416,00 1 416,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 005,56 5 940,19 273 945,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 005,56 4 940,19 254 945,75 
  0830 Wpływy z usług 4 560,56 4 923,38 9 483,94 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,81 16,81 
 92195  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 33 433 458,45 -827 782,51 32 605 675,94 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 443 206,18 -849 791,56 5 593 414,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 578 458,20 -856 472,51 4 721 985,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 122 406,20 43 527,49 2 165 933,69 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 370 000,00 -900 000,00 2 470 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 328 446,25 6 680,95 335 127,20 
  4270 Zakup usług remontowych 210 890,10 6 680,95 217 571,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 352 236,54 -11 680,95 340 555,59 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 236,54 -17 680,95 294 555,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 655,59 -2 000,00 17 655,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 680,95 -15 680,95 0,00 
 70095  Pozostała działalność 35 000,00 6 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

750   Administracja publiczna 3 989 056,88 3 690,00 3 992 746,88 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 3 690,00 21 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 290,00 17 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -600,00 4 400,00 

801   Oświata i wychowanie 12 760 117,12 18 000,00 12 778 117,12 
 80101  Szkoły podstawowe 7 398 129,94 8 000,00 7 406 129,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 375,00 8 000,00 137 375,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 439 564,10 10 000,00 1 449 564,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 000,00 20 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 399,35 12 000,00 916 399,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 752 399,35 11 000,00 763 399,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 901,89 1 348,12 29 250,01 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 9 651,88 20 151,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14216



 
 92195  Pozostała działalność 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 35 840 569,24 -827 782,51 35 012 786,73 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14216



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2023 

(8+9+10+11+12) 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
wolne środki/ 

nadwyżka  
z lat ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienione  

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6050 92 400,78 82 847,18  9 553,60   

6057 190 760,00    190 760,00  1. 010 01043 

6059 

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 

393 824,78 

110 664,00   110 664,00   

(wpf) 

6050 367 770,00 367 770,00     
2. 010 01044 

6370 

Rozbudowa i modernizacja zbiorczego 
systemu odbioru i oczyszczania ścieków 
w Gminie Suchożebry 

2 552 770,00 

2 185 000,00    2 185 000,00  

(wpf) 

3. 010 01044 6050 Przyłącze kanalizacyjne do działki nr 
654/3 w m. Brzozów 31 094,50 31 094,50 31 094,50      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14216



 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 977 689,28 2 977 689,28 481 711,68  120 217,60 2 375 760,00   

4. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy Ogińskiej w 
Suchożebrach do miejscowości Podnieśno 
(ciąg pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

5. 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z przebudową 
skrzyżowania w ciągu drogi gminnej nr 
361018 W w miejscowości Suchożebry 

445 121,20 445 121,20  445 121,20    (wpf) 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 361013W 
w miejscowości Krześlin 471 000,00 471 000,00  321 000,00  150 000,00  (wpf) 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 497 w 
miejscowości Kownaciska  78 523,49 78 523,49  78 523,49     

8. 600 60016 6060 Wykup działek od osób prywatnych pod 
drogi gminne 30 000,00 30 000,00 30 000,00      

6050 200 000,00 93 000,00 107 000,00    
9. 600 60016 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Suchożebry 200 000,00 

0,00      

(wpf) 

6050 971 289,00  971 289,00    
10. 600 60016 

6370 

Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w 
miejscowości Wola Suchożebrska 3 441 289,00 

2 470 000,00    2 470 000,00  

(wpf) 

11. 600 60017 6050 Budowa chodnika w miejscowości Stany 
Małe - kontynuacja 16 261,73 16 261,73 16 261,73     (FS-16 

261,73) 

 600   Transport i łączność 4 882 195,42 4 882 195,42 139 261,73 2 122 933,69  2 620 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14216



12. 700 70005 6060 
Zakup budynku handlowo – usługowego 
położonego na działce gminnej nr 134/4 
w miejscowości Krynica 

14 200,00 14 200,00 14 200,00      

13. 700 70005 6060 Zakup działki nr 133 w miejscowości 
Krynica  100 000,00 100 000,00 100 000,00     (FS -

27 354,55) 

14. 700 70005 6060 
Zakup udziałów w posiadaniu 
samoistnym działki nr ewid. 298 w 
miejscowości Nakory 

11 200,00 11 200,00 11 200,00      

 700    125 400,00  125 400,00 125 400,00      

15. 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

 7 601,33 7 601,33 7 601,33      

 710   Działalność usługowa 7 601,33 7 601,33  
7 601,33      

16. 750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 135 026,94 135 026,94     135 026,94 (wpf) 

 750   Administracja publiczna 135 026,94 135 026,94     135 026,94  

17. 754 75412 6060 
Zakup nowego lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Suchożebrach 

401 000,00 401 000,00 321 000,00   80 000,00   

18. 754 75412 6060 
Zakup bezzałogowego statku 
powietrznego (drona) dla OSP 
Kownaciska 

59 236,00 59 236,00 915,00   58 321,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14216



19. 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 
Podnieśno 10 444,00 10 444,00    10 444,00   

20. 754 75412 6060 
Zakup monokularu termowizyjnego – 
lornetki termowizyjnej dla OSP 
Kownaciska 

12 180,00 12 180,00    12 180,00   

 754    482 860,00 482 860,00 321 915,00   160 945,00   

21. 801 80195 6050 
Modernizacja kotłowni i instalacji 
centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 
Publicznych w Suchożebrach 

159 000,00 159 000,00 159 000,00      

 801   Oświata i wychowanie 159 000,00 159 000,00 159 000,00      

22. 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Suchożebry 197 725,00 197 725,00 197 725,00     (wpf) 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 197 725,00 197 725,00 197 725,00      

6050 23 870,32 23 870,32     

6057 63 630,00     63 630,00 23. 921 92109 

6059 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Wola Suchożebrska 123 870,32 

36 370,00 36 370,00     

(wpf), (FS-
50 000,00) 

24. 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Suchożebry 232 997,46 232 997,46 82 997,46   150 000,00  (FS-

45 997,46) 
25. 921 92109 6060 Zakup pieca konwekcyjnego do sali 

wiejskiej w miejscowości Kownaciska 20 151,88 20 151,88 20 151,88     (FS -20 
151, 88) 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 377 019,66 377 019,66 163 389,66   150 000,00 63 630,00  

RAZEM 9 344 517,63 9 344 517,63 1 601 274,23 2 122 933,69 120 217,60 5 306 705,00 198 656,94 x 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14216



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 977 689,28 0,00 2 977 689,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 393 824,78 0,00 393 824,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 400,78 0,00 92 400,78 

   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 92 400,78 0,00 92 400,78 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 760,00 0,00 190 760,00 

   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 190 760,00 0,00 190 760,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 664,00 0,00 110 664,00 

   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 110 664,00 0,00 110 664,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 583 864,50 0,00 2 583 864,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 864,50 0,00 398 864,50 

   Przyłącze kanalizacyjne do działki nr 654/3 w m.Brzozów 31 094,50 0,00 31 094,50 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków w 
Gminie Suchożebry 367 770,00 0,00 367 770,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków w 
Gminie Suchożebry 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14216



600   Transport i łączność 5 738 667,93 - 856 472,51 4 882 195,42 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa chodnika na ulicy Ogińskiej w Suchożebrach do miejscowości Podnieśno 
(ciąg pieszo-rowerowy) 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 522 406,20 - 856 472,51 4 665 933,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 122 406,20 43 527,49 2 165 933,69 

   Budowa chodnika wraz z przebudową skrzyżowania w ciągu drogi gminnej nr 
361018 W w miejscowości Suchożebry  445 121,20 0,00 445 121,20 

   Projekt na utwardzenie pobocza w ramach FS Kopcie 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 361013W w miejscowości Krześlin 505 050,00 - 34 050,00 471 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 497 w miejscowości Kownaciska 93 946,00 - 15 422,51 78 523,49 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Suchożebry 107 000,00 93 000,00 200 000,00 

   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebska 971 289,00 0,00 971 289,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykup działek od osób prywatnych zajętych pod drogi gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 370 000,00 - 900 000,00 2 470 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Suchożebry 900 000,00 - 900 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebska 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 16 261,73 0,00 16 261,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 261,73 0,00 16 261,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14216



   Budowa chodnika w miejscowości Stany Małe-kontynuacja 16 261,73 0,00 16 261,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 080,95 - 15 680,95 125 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 080,95 - 15 680,95 125 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 680,95 - 15 680,95 0,00 

   Zakup i montaż ogrodzenia panelowego działki gminnej o nr ew. 84 w miejscowoći 
Sosna Trojanki 15 680,95 - 15 680,95 0,00 

   Zakup wraz z montażem siłowni zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości 
Kopcie 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 400,00 0,00 125 400,00 

   Zakup budynku handlowo - usługowego położonego na działce gminnej nr 134/4 w 
miejscowości Krynica 14 200,00 0,00 14 200,00 

   Zakup działki nr 133 w miejscowości Krynica 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup udziałów w posiadaniu samoistnym działki nr ewid. 298 w miejscowości 
Nakory 11 200,00 0,00 11 200,00 

710   Działalność usługowa 7 601,33 0,00 7 601,33 
 71095  Pozostała działalność 7 601,33 0,00 7 601,33 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7 601,33 0,00 7 601,33 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 7 601,33 0,00 7 601,33 

750   Administracja publiczna 135 026,94 0,00 135 026,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14216



   Przebudowa systemu zasilania budynku użyteczności publicznej w Suchożebrach z 
wykorzystaniem OZE 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 135 026,94 0,00 135 026,94 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 026,94 0,00 135 026,94 

   Cyfrowa Gmina  135 026,94 0,00 135 026,94 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 482 860,00 0,00 482 860,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 482 860,00 0,00 482 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa garażu OSP Kownciska 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 482 860,00 0,00 482 860,00 

   Zakup bezzałogowego statku powietrznego (drona) dla OSP Kownaciska 59 236,00 0,00 59 236,00 

   Zakup kamery termowizyjnej  dla OSP Podnieśno 10 444,00 0,00 10 444,00 

   Zakup monokularu termowizyjnego - lornetki termowizyjnej dla OSP Kownaciska 12 180,00 0,00 12 180,00 

   Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Suchożebry 401 000,00 0,00 401 000,00 

801   Oświata i wychowanie 159 000,00 0,00 159 000,00 
 80195  Pozostała działalność 159 000,00 0,00 159 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00 

   Modernizacja kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 
Publicznych w Suchożebrach 159 000,00 0,00 159 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 725,00 0,00 197 725,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 725,00 0,00 197 725,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 725,00 0,00 197 725,00 

   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 197 725,00 0,00 197 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14216



   Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych punktów świetlnych  0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 367 367,78 9 651,88 377 019,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 367 367,78 9 651,88 377 019,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 867,78 0,00 256 867,78 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchożebry 232 997,46 0,00 232 997,46 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebska 23 870,32 0,00 23 870,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 0,00 63 630,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebska 63 630,00 0,00 63 630,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 370,00 0,00 36 370,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebska 36 370,00 0,00 36 370,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 9 651,88 20 151,88 

   Zakup pieca konwekcyjnego do sali wiejskiej w miejscowości Kownaciska 10 500,00 9 651,88 20 151,88 

Razem 10 207 019,21 - 862 501,58 9 344 517,63 

Przewodniczący Rady Gminy  
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14216



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
    

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  32 605 675,94 
2. Wydatki  35 012 786,73 
3. Wynik budżetu  -2 407 110,79 

Przychody ogółem:  2 804 177,10 

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 28 932,56 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 135 026,94 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 120 217,60 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 2 520 000,00 

Rozchody ogółem:  397 066,31 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 397 066,31 

Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu: 500 000,00 zł, 

Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 
500 000,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14216



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2023 

        

Nazwa Sołectwa 
Dza

ł Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana Po zmianie 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych w miejscowości Borki Siedleckie 

16 000,00  16 000,00 
921 92109 4210 Wyposażenie do świetlicy wiejskiej 11 300,00  - 11 300,00 0,00 
921 92109 4210 Wyposażenie do budynku po byłej Szkole Podstawowej w Borkach Siedleckich 0,00  11 300,00  11 300,00 
926 92695 4210 Organizacja pikniku rodzinnego elementami kultury fizycznej 

983,79  983,79 

Borki Siedleckie 

RAZEM 28 283,79  0,00 28 283,79 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych dojazdowych do pól 

12 940,33  12 940,33 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Brzozów  7 000,00  7 000,00 
921 92109 4210 Zakup stołu i ławek do altany  1 750,00  1 750,00 
700 70005 4210 Zakup płotu betonowego wraz montażem na działce gminnej 

2 000,00  - 2 000,00 0,00 
921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniają do świetlicy wiejskiej 

0,00 2 000,00 2 000,00 
921  92109 4300 Zakup wraz z montażem kominka do świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzozów 

4 000,00  4 000,00 
921 92109 4300 Usługa związana z utrzymaniem porządku w świetlicy wiejskiej w Brzozowie  

1 000,00  1 000,00 

Brzozów 

RAZEM 28 690,33  0,00 28 690,33 
700 70005 4300 Przycięcie koron drzew rosnących na działce gminnej 

3 000,00  3 000,00 
700 70005 4210 Wyposażenie placu przy altance na działce gminnej 12 655,59  12 655,59 
700 70005 4300 Wyposażenie placu przy altance na działce gminnej 2 000,00  2 000,00 

Kopcie 

RAZEM 17 655,59  17 655,59 
Kownaciska 754 75412 4210 Zakup mundurów strażackich dla OSP Kownaciska 9 500,00  9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14216



600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych dojazdowych do pól w miejscowości Kownaciska 
9 000,00 - 9 000,00  0,00 

921 92109 6060 Zakup pieca konwekcyjnego do sali wiejskiej w miejscowości Kownaciska 
10 500,00 9 651,88 20 151,88 

921 92109 4210 Zakup benzyny do traktora do koszenia wokół sali wiejskiej w miejscowości Kownaciska 
851,89  -651,88 200,01 

RAZEM 29 851,89  29 851,89 
700 70005 6060 Zakup działki w miejscowości Krynica 27 354,55  27 354,55 Krynica 

RAZEM 27 354,55  27 354,55 
600 60017 4300 Wykonanie 3 przepustów 10 716,82  10 716,82 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Krześlin 8 000,00  8 000,00 
754 75412 4210 Zakup materiałów do zorganizowania pikniku rodzinnego na obchody 100-lecia OSP Krześlin  

4 000,00  
4 000,00 

Krześlin 

RAZEM 22 716,82  22 716,82 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Krześlin 8 000,00  8 000,00 
754 75412 4210 Zakup materiałów do zorganizowania pikniku rodzinnego na obchody 100-lecia OSP Krześlin  

2 000,00  
2 000,00 

600 60017 4270 Remont i utwardzenie drogi wewnętrznej gminnej w miejscowości Krześlinek  
11 604,87  

11 604,87 

Krześlinek 

RAZEM 21 604,87  21 604,87 
921 92109 4210 Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej w Nakorach 3 000,00  3 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do pól tzw. (Zielona Droga) 

21 160,28  21 160,28 
Nakory 

RAZEM 24 160,28  24 160,28 
921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Podnieśno 

8 000,00  8 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej wewnętrznej Podnieśno-Jeruzale 

27 543,49  27 543,49 
Podnieśno 

RAZEM 35 543,49  35 543,49 

600 60017 4270 Remont - korytowanie i utwardzenie drogi gminnej wewnętrznej tłuczniem (dz.nr ewid. 231) 
33 975,40  33 975,40 Przygody 

RAZEM 33 975,40  33 975,40 

600 60017 4270 Remont - wytyczenie i wywiezienie tłuczniem drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Sosna-
Kicki 

14 461,32  14 461,32 
Sosna - Kicki 

RAZEM 14 461,32  14 461,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14216



600 60017 4270 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 w miejscowości Sosna - Korabie 
9 067,46  9 067,46 

600 60017 4210 Zakup materiałów do remontu drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 w miejscowości Sosna - 
Korabie 

4 000,00  4 000,00 
RAZEM 13 067,46  13 067,46 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr 156 w miejscowości Sosna Kozółki 
17 655,59 0 17 655,59 

Sosna - Korabie 

RAZEM 17 655,59  17 655,59 

600 60017 4270 Utwardzenie wraz z zagęszczeniem drogi nr 65 i 64 z opcją na inne działki 
0,00 15 680,95 15 680,95 

700 70005 6050 Zakup i montaż ogrodzenia panelowego działki gminnej działki o nr ew. 84 w miejscowości Sosna 
Trojanki 

15 680,95  -15 680,95 0,00 

Sosna Trojanki 

RAZEM 15 680,95  0,00 15 680,95 
600 60017 4270 Utwardzenie drogi gminnej wewnętrznej nr ew. 70/2 w Stanach Dużych  

17 481,36  17 481,36 Stany Duże 
RAZEM 17 481,36  17 481,36 

600 60017 6050 Budowa chodnika w miejscowości Stany Małe - kontynuacja 
16 261,73  16 261,73 Stany Małe 

RAZEM 16 261,73  16 261,73 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchożebry 
45 997,46  45 997,46 Suchożebry 

RAZEM 45 997,46  45 997,46 
921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 

23 870,32  23 870,32 Wola Suchożebrska 
921 92109 6059 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 

26 129,68  26 129,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14216



 

 600 60017 4300 Budowa progu spowalniającego na ulicy Kwiatowej w Woli Suchożebrskiej 
1 577,60  1 577,60 

754 75412 4210 Zakup ACD - defibrylatora dla OSP Wola Suchożebrska 
6 500,00  6 500,00  

RAZEM 58 077,60  58 077,60 
RAZEM SOŁECTWA 468 520,48  468 520,48 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14216


	UCHWAŁA NR LIX/428/2023 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-12-11T13:40:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




